中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]市场网络服务协议书
来源：网络  作者：情深意重  更新时间：2023-12-18
甲方：_________乙方：_________甲乙双方本着协商一致，互利互信的原则，就甲方加入乙方“_________网”查询会员事宜达成以下协议：一、甲方加入会员的条件：具备国内法人资格，遵守会员协议，缴纳会费。二、甲方在会员期内享受的...
甲方：_________
乙方：_________
甲乙双方本着协商一致，互利互信的原则，就甲方加入乙方“_________网”查询会员事宜达成以下协议：
一、甲方加入会员的条件：具备国内法人资格，遵守会员协议，缴纳会费。
二、甲方在会员期内享受的服务权利和应尽的责任义务
1．甲方选择的会员服务项目为第_________项：
（1）_________人／三个月；
（2）_________人／半年；
（3）_________人／全年；
（4）_________。
2．登录会员管理中心查询人才库，甲方所查阅的人才资料仅限本单位招聘使用，不得用作他途，并应妥善保管和处理。乙方负有对入库个人资料进行基本审核的义务，但鉴于网络管理的实际困难，乙方不保证全部个人资料的绝对真实性、准确性，甲方对个人资料有进一步核实的责任。
3．可在认证单位栏发布招聘信息（滚动方式）_________条，甲方保证其真实性，有效性。
4．甲方享有乙方的查询会员增值服务：在线接收简历，手机招聘短信（由甲方代发）。
5．甲方在协议签订时，向乙方一次性支付全部协议款项，付费方式可用现金或转帐：
开户单位：_________
开 户 行：_________
帐 号：_________
用 途：_________
6．甲方发布的单位名称为营业执照上的法定名称，若执照更名须及时传真乙方备案。
7．甲方不能向任何第三方转借、转让、共享会员权限，或用于非法赢利等不正当活动。
8．甲方因自身原因引起的中途退会，责任由甲方自负（乙方不退费）；会员资格到期后没有继续交费，视同甲方自动放弃会员资格。
三、乙方应尽的责任义务
1．乙方在甲方办妥手续的当天开通相应的会员权限（遇节假日顺延）。
2．收到甲方款项后开具正式发票，收费项目为_________省物价局核准的“人才信息查询费”。
3．确保网站信息平台的畅通，因乙方原因导致网络中断，乙方应及时采取补救措施并延长相应服务期限。如遇不可抗因素（如电信、电力中断等）导致服务中断或故障，不在乙方的责任范围，但乙方应善尽及时修复的义务。
4．乙方应及时审核处理甲方的各种信息业务，保证甲方会员权限的实现；乙方在线监控公开发布的信息，对所发现的违规，违法行为进行纠正或制止。
四、相关事项
甲方因帐号和密码保管不善，导致会员资格被第三方冒（盗）用，责任由甲方自负，后果严重时乙方可暂时冻结甲方权限。为保护双方合法权益，任何一方发现该类问题后均有义务及时采取修补措施。
甲方招聘人才不得违反国家相关法规，招聘活动产生的后果与乙方无关，乙方不承担法律责任。
五、甲方会员期限自_________年_________月_________日起至_________年_________月_________日止，累计_________个月，共计收费_________元（大写：_________元）。
六、本协议一式两份，双方各执一份，经双方签字盖章后生效。
七、本协议未尽事宜，由双方共同协商解决。
甲方代表（签章）：_________ 乙方代表（签章）：_________
电话：_________ 电话：_________
传真：_________ 传真：_________
电邮：_________ 电邮：_________
_________年____月____日 _________年____月____日
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！